Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «28» сентября 2016 года                                                       № 96-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 25.10.2013 года № 68-П «Об утверждении муниципальной
программы «Организация благоустройства территории и дорожного
комплекса городского поселения Диксон»

В соответствии с Постановлением Администрации городского поселения
Диксон от 28.08.2013г. №47-П «Об утверждении порядка разработки, утверждения и
реализации муниципальных программ на территории городского поселения Диксон»,
Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон
от 25.10.2013 года № 68-П «Об утверждении муниципальной программы
«Организация благоустройства территории и дорожного комплекса городского
поселения Диксон» (в редакции Постановления от 21.04.2014 № 28-П, от 11.11. 2014
№ 79-П, от 05.12.2014 № 85-П, от 26.12.2014 № 99-П,от 27.05.2015 № 56,от
04.09.2015  № 78-П, от 12.11.2015 № 100-П, от 29.12.2015 № 118-П, от 14.06.2016
№64-П) (далее - Постановление), следующее изменения:

1.1. В Приложении «Муниципальная программа «Организация благоустройства
территории и дорожного комплекса городского поселения Диксон»  к
Постановлению:
1.1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники
финансирования МП» изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования МП

Всего по программе – 22 689 771,02  руб.
В том числе по годам:
2014 г. –  4 827 632,00 руб.
2015 г. -   6 748 863,57 руб.
2016 г. –  6 078 565,57 руб.
2017 г. –  2 516 004,94 руб.
2018 г. –  2 518 704,94 руб.

1.1.2.  раздел 5 «Ресурсное обеспечение» изложить в новой редакции:
«Финансирование МП осуществляется из средств местного бюджета и составляет
на период 2014-2018 годы – 22 689 771,02  руб. в т.ч. по годам:

2014 год – 4 827 832,00 руб.
  2015 год – 6 748 863,57 руб.

  2016 год – 6 078 565,57 руб.
  2017 год – 2 516 004,94 руб.
                     2018 год – 2 518 704,94 руб.»

1.2.  Приложение 2 к муниципальной программе «Организация благоустройства
территории и дорожного комплекса г.п. Диксон» «Ресурсное обеспечение
реализации мероприятий МП» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном печатном издании «Диксонский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы городского поселения Диксон                                                Е.В. Корюкова

в т.ч. в т.ч. в т.ч.

БДО БДО БДО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Мероприятие 1:
Содержание мест
захоронения

04000 03110 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        1 035 920            172 680            172 680            172 680               172 648               172 648              172 648            172 648            172 648            172 648

2. Мероприятие 2:
Организация сбора и
вывоза ТБО

04000 03100 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        2 229 975            371 670            371 670            371 670               371 661               371 661              371 661            371 661            371 661            371 661

3. Мероприятие 3:
Благоустройство мест
отдыха

04000 03130
04000 77410

Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        2 033 984            282 832            282 832   282 832 808 123,58 808 123,58            808 124   137 128,00 137 128,00                 406 900   544 028,00

4. Мероприятие 4:
Содержание сети уличного
освещения

04000 03120 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        9 704 391        1 168 450        1 168 450        1 168 450   1 935 755,42 1 935 755,42  1 935 755,42       1 423 353        1 423 353        1 423 353

5. Мероприятие 5:
Содержание улично-
дорожной сети

04000 03090
04000 7393A    04000
S393A

Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

      10 227 951              32 000              32 000      2 800 000        2 832 000   350 000,00  130 944,89  3 329 730,68  3 460 675,57  237 144,89 237 144,89 3 329 730,68  3 566 875,57

ИТОГО по МП:       25 232 221        2 027 632        2 027 632      2 800 000        4 827 632   3 638 188,00  3 419 132,89  3 329 730,68  6 748 863,57  2 341 934,89 2 341 934,89 3 736 630,68 6 078 565,57

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МП

 N
п/п

Подпрограммы и основные
мероприятия МП

КЦСР Соисполнитель
(участник)

Общий  объем
финансировани

я,  руб.

2014 год 2015 год

ПУ

2016 год

Объем финансирования,руб. Объем финансирования, руб. Объем финансирования, руб.
МБ ПУ КБ Итого

финансирован
ие

МБ КБ Итого
финансировани

е

МБ ПУ КБ Итого
финансирован

ие

Муниципальная программа "Организация благоустройства территории и дорожного комплекса городского поселения Диксон"

Примечания: МБ - средства местного бюджета; ПУ - платные услуги; КБ - средства краевого бюджета.

всего всего всего

1 2 3 4 5

1. Мероприятие 1:
Содержание мест
захоронения

04000 03110 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        1 035 920

2. Мероприятие 2:
Организация сбора и
вывоза ТБО

04000 03100 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        2 229 975

3. Мероприятие 3:
Благоустройство мест
отдыха

04000 03130
04000 77410

Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        2 033 984

4. Мероприятие 4:
Содержание сети уличного
освещения

04000 03120 Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

        9 704 391

5. Мероприятие 5:
Содержание улично-
дорожной сети

04000 03090
04000 7393A    04000
S393A

Группа ЖКХ
Администрации
гп Диксон

      10 227 951

ИТОГО по МП:       25 232 221

 N
п/п

Подпрограммы и основные
мероприятия МП

КЦСР Соисполнитель
(участник)

Общий  объем
финансировани

я,  руб.

Примечания: МБ - средства местного бюджета; ПУ - платные услуги; К

в т.ч. в т.ч. в т.ч.

БДО БДО БДО

21 22 23 24 25 21 22 23 24 25 21 22 23 24 25

         172 648            172 648            172 648            172 648            172 648            172 648            172 648            172 648            172 648

         371 661            371 661            371 661            371 661            371 661            371 661            371 661            371 661            371 661

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00

     1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611        1 725 611

122 800          122 800            122 800   122 800          122 800            122 800   122 800          122 800            122 800

2 525 720,00 2 525 720,00 0,00 0,00 2 525 720,00 2 525 720,00 2 525 720,00 0,00 0,00 2 525 720,00 2 525 720,00 2 525 720,00 0,00 0,00 2 525 720,00

2017 год 2018 год

Объем финансирования, руб. Объем финансирования, руб.
ПУ

всего

МБ ПУ КБ Итого
финансирован

ие

МБ

Приложение1 к Постановлению
Администрации городского поселения Диксон

от 00.00.2016 г. № 00-П

2019 год

Объем финансирования, руб.
МБ ПУ КБ Итого

финансирован
ие

всего

КБ Итого
финансирован

ие
всего

	post_96_p_28_09_16
	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	blagoustr-1
	НА 17 ГОД